
Classement par Equipe
1/2 Finale D2 Femmes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain)

DUATHLON LES HERBIERS
Les Herbiers Vendée Tri

05/04/2014

AS CORBEIL ESSONNES TRI1 11
103 FRA S2F A55637C0130044ALIROL Marie AS CORBEIL ESSONNES TRI 1 1:14:12.731 0:38:04 0:26:053 4 (0) 0:10:06 1 (+2) 1
102 FRA U23 A51263C0130044ROTTY Mariette AS CORBEIL ESSONNES TRI 2 1:14:23.431 0:37:50 0:26:042 3 (0) 0:10:30 2 (0) 2
101 FRA S4F A04527C0130044REMY Anne Sophie AS CORBEIL ESSONNES TRI 8 1:17:52.835 0:39:28 0:27:017 6 (0) 0:11:25 9 (-1) 8

US PALAISEAU TRI2 12
119 FRA V2F A02393C0130018CHABUT Sophie US PALAISEAU TRI 3 1:14:44.431 0:37:39 0:25:481 1 (0) 0:11:19 7 (-2) 3
118 FRA V2F A02356C0130018LE BIHAN Laure US PALAISEAU TRI 4 1:15:51.532 0:38:51 0:25:554 2 (0) 0:11:07 6 (0) 4
116 FRA S4F A02392C0130018WACONGNE Nathalie US PALAISEAU TRI 5 1:16:39.032 0:39:05 0:26:515 5 (0) 0:10:44 3 (0) 5
117 FRA S4F A02365C0130018DEKERLE Isabelle US PALAISEAU TRI 7 1:17:37.734 0:39:30 0:27:098 8 (0) 0:11:00 5 (+1)

ENDURANCE 72 TRI3 38
132 FRA S4F A28779C0230564LACORRE Natacha ENDURANCE 72 TRI 9 1:19:04.236 0:40:16 0:27:1810 9 (0) 0:11:32 10 (+1) 9
133 FRA VEF A31591C0230564FOUCRIT Isabelle ENDURANCE 72 TRI 12 1:20:53.733 0:40:53 0:28:1113 12 (0) 0:11:51 12 (+1) 12
131 FRA V2F A31596C0230564DE POORTER Gwen ENDURANCE 72 TRI 17 1:25:48.635 0:43:34 0:29:4720 17 (+3) 0:12:30 19 (0) 17

TC JOUE LES TOURS4 42
111 FRA S3F A28678C0060524TEYSSANDIER Muriel TC JOUE LES TOURS 6 1:17:21.733 0:39:23 0:27:046 7 (0) 0:10:56 4 (0) 6
112 FRA --F A00000C0060524GUILLON Nathalie TC JOUE LES TOURS 16 1:25:31.7311 0:43:12 0:29:3916 16 (0) 0:12:42 22 (0) 16
114 FRA S2F A46567C0060524RETIF Constance TC JOUE LES TOURS 20 1:26:25.2313 0:43:57 0:30:0822 20 (+3) 0:12:21 18 (-1) 20
115 FRA SEF A28627C0060524BONNIER Anne Lise TC JOUE LES TOURS 27 1:30:12.1317 0:43:28 0:32:0619 27 (-7) 0:14:40 27 (-1)

ASPS SENART TRI5 43
126 FRA S2F A06623C0130082DEBIEF Fanny ASPS SENART TRI 10 1:19:14.337 0:39:33 0:27:429 11 (0) 0:12:01 14 (-1) 10
127 FRA S2F A06616C0130082MINSO Valentine ASPS SENART TRI 14 1:23:14.8310 0:42:25 0:28:5515 14 (+1) 0:11:56 13 (0) 14
129 FRA S3F A48195C0130082GOULEY Vanessa ASPS SENART TRI 19 1:26:08.8312 0:44:54 0:29:5326 18 (+5) 0:11:23 8 (+2) 19
128 FRA S3F A06582C0130082MESTDAGH Melanie ASPS SENART TRI 24 1:28:08.2316 0:44:46 0:30:4625 23 (0) 0:12:37 20 (+1)
130 FRA S4F A06604C0130082HANROT Adeline ASPS SENART TRI DNS

US CRETEIL TRI6 47
107 FRA S2F A48242C0130013BUCHER Lolita US CRETEIL TRI 11 1:19:38.138 0:40:30 0:27:2211 10 (0) 0:11:47 11 (0) 11
106 FRA S2F A12739C0130013BUZZI Alexia US CRETEIL TRI 13 1:21:15.039 0:40:33 0:28:2512 13 (0) 0:12:18 17 (-1) 13
108 FRA S4F A02199C0130013JOLLY Caroline US CRETEIL TRI 23 1:28:03.8315 0:44:20 0:30:4424 22 (0) 0:13:01 24 (+1) 23
109 FRA VEF A49000C0130013ZILBERSTEIN Agathe US CRETEIL TRI 26 1:29:01.239 0:45:16 0:31:3827 26 (0) 0:12:09 15 (+1)

CHESSY TRI VAL D EUROPE7 54
121 FRA VEF A04253C0130039DARTHOIT Sandrine CHESSY TRI VAL D EUROPE 15 1:24:12.634 0:42:03 0:29:1714 15 (-1) 0:12:54 23 (0) 15
124 FRA VEF A04268C0130039BELLOT Siang CHESSY TRI VAL D EUROPE 18 1:26:02.936 0:43:26 0:29:5618 19 (0) 0:12:42 21 (0) 18
122 FRA S2F A04276C0130039SALIBA Johanna CHESSY TRI VAL D EUROPE 21 1:27:10.1314 0:44:19 0:30:4023 21 (0) 0:12:12 16 (+2) 21
125 FRA V2F A04234C0130039RALEC Nathalie CHESSY TRI VAL D EUROPE 22 1:27:53.437 0:43:20 0:30:5317 24 (-3) 0:13:42 26 (-2)
123 FRA VEF A03229C0130039MUZELLEC Gaelle CHESSY TRI VAL D EUROPE 25 1:28:11.738 0:43:39 0:31:1521 25 (-1) 0:13:19 25 (-3)
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DNS - Non partant     DNF - Abandon     DSQ - Disqualifié     HD. - Hors Délais



Classement Général
1/2 Finale D2 Femmes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / S. Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain) Ecart

DUATHLON LES HERBIERS
Les Herbiers Vendée Tri

05/04/2014

103 FRA S2F A55637C0130044ALIROL Marie AS CORBEIL ESSONNES TRI F1 1:14:12.71 0:38:04 0:26:053 4 (0) 0:10:06 1 (+2) 1:14:13
102 FRA U23 A51263C0130044ROTTY Mariette AS CORBEIL ESSONNES TRI F2 1:14:23.41 0:37:50 0:26:042 3 (0) 0:10:30 2 (0) 1:14:24
119 FRA V2F A02393C0130018CHABUT Sophie US PALAISEAU TRI F3 1:14:44.41 0:37:39 0:25:481 1 (0) 0:11:19 7 (-2) 1:14:45
118 FRA V2F A02356C0130018LE BIHAN Laure US PALAISEAU TRI F4 1:15:51.52 0:38:51 0:25:554 2 (0) 0:11:07 6 (0) 1:15:52
116 FRA S4F A02392C0130018WACONGNE Nathalie US PALAISEAU TRI F5 1:16:39.02 0:39:05 0:26:515 5 (0) 0:10:44 3 (0) 1:16:40
111 FRA S3F A28678C0060524TEYSSANDIER Muriel TC JOUE LES TOURS F6 1:17:21.73 0:39:23 0:27:046 7 (0) 0:10:56 4 (0) 1:17:22
117 FRA S4F A02365C0130018DEKERLE Isabelle US PALAISEAU TRI F7 1:17:37.74 0:39:30 0:27:098 8 (0) 0:11:00 5 (+1) 1:17:38
101 FRA S4F A04527C0130044REMY Anne Sophie AS CORBEIL ESSONNES TRI F8 1:17:52.85 0:39:28 0:27:017 6 (0) 0:11:25 9 (-1) 1:17:53
132 FRA S4F A28779C0230564LACORRE Natacha ENDURANCE 72 TRI F9 1:19:04.26 0:40:16 0:27:1810 9 (0) 0:11:32 10 (+1) 1:19:05
126 FRA S2F A06623C0130082DEBIEF Fanny ASPS SENART TRI F10 1:19:14.37 0:39:33 0:27:429 11 (0) 0:12:01 14 (-1) 1:19:15
107 FRA S2F A48242C0130013BUCHER Lolita US CRETEIL TRI F11 1:19:38.18 0:40:30 0:27:2211 10 (0) 0:11:47 11 (0) 1:19:39
133 FRA VEF A31591C0230564FOUCRIT Isabelle ENDURANCE 72 TRI F12 1:20:53.73 0:40:53 0:28:1113 12 (0) 0:11:51 12 (+1) 1:20:54
106 FRA S2F A12739C0130013BUZZI Alexia US CRETEIL TRI F13 1:21:15.09 0:40:33 0:28:2512 13 (0) 0:12:18 17 (-1) 1:21:16
127 FRA S2F A06616C0130082MINSO Valentine ASPS SENART TRI F14 1:23:14.810 0:42:25 0:28:5515 14 (+1) 0:11:56 13 (0) 1:23:15
121 FRA VEF A04253C0130039DARTHOIT Sandrine CHESSY TRI VAL D EUROPE F15 1:24:12.64 0:42:03 0:29:1714 15 (-1) 0:12:54 23 (0) 1:24:13
112 FRA --F A00000C0060524GUILLON Nathalie TC JOUE LES TOURS F16 1:25:31.711 0:43:12 0:29:3916 16 (0) 0:12:42 22 (0) 1:25:32
131 FRA V2F A31596C0230564DE POORTER Gwen ENDURANCE 72 TRI F17 1:25:48.65 0:43:34 0:29:4720 17 (+3) 0:12:30 19 (0) 1:25:49
124 FRA VEF A04268C0130039BELLOT Siang CHESSY TRI VAL D EUROPE F18 1:26:02.96 0:43:26 0:29:5618 19 (0) 0:12:42 21 (0) 1:26:03
129 FRA S3F A48195C0130082GOULEY Vanessa ASPS SENART TRI F19 1:26:08.812 0:44:54 0:29:5326 18 (+5) 0:11:23 8 (+2) 1:26:09
114 FRA S2F A46567C0060524RETIF Constance TC JOUE LES TOURS F20 1:26:25.213 0:43:57 0:30:0822 20 (+3) 0:12:21 18 (-1) 1:26:26
122 FRA S2F A04276C0130039SALIBA Johanna CHESSY TRI VAL D EUROPE F21 1:27:10.114 0:44:19 0:30:4023 21 (0) 0:12:12 16 (+2) 1:27:11
125 FRA V2F A04234C0130039RALEC Nathalie CHESSY TRI VAL D EUROPE F22 1:27:53.47 0:43:20 0:30:5317 24 (-3) 0:13:42 26 (-2) 1:27:54
108 FRA S4F A02199C0130013JOLLY Caroline US CRETEIL TRI F23 1:28:03.815 0:44:20 0:30:4424 22 (0) 0:13:01 24 (+1) 1:28:04
128 FRA S3F A06582C0130082MESTDAGH Melanie ASPS SENART TRI F24 1:28:08.216 0:44:46 0:30:4625 23 (0) 0:12:37 20 (+1) 1:28:09
123 FRA VEF A03229C0130039MUZELLEC Gaelle CHESSY TRI VAL D EUROPE F25 1:28:11.78 0:43:39 0:31:1521 25 (-1) 0:13:19 25 (-3) 1:28:12
109 FRA VEF A49000C0130013ZILBERSTEIN Agathe US CRETEIL TRI F26 1:29:01.29 0:45:16 0:31:3827 26 (0) 0:12:09 15 (+1) 1:29:02
115 FRA SEF A28627C0060524BONNIER Anne Lise TC JOUE LES TOURS F27 1:30:12.117 0:43:28 0:32:0619 27 (-7) 0:14:40 27 (-1) 1:30:13
130 FRA S4F A06604C0130082HANROT Adeline ASPS SENART TRI FDNS
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